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GAM CORP. S.A.

SEACORP PERU S.A.C.

PESQUERA HAYDUK S.A.

PESQUERA DIAMANTE S.A

NEMO CORPORATION S.A.C.

ACUICULTORES PISCO S.A.

INVERSIONES HIMALAYA 

MARICULTURA DEL NORTE S.A.C.

TECNOLOGICA DE ALIMENTOS S.A

AGROFISHING Y DERIVADOS

CORPORACION PESQUERA INCA S.A.C.

RACION REFRIGERADOS INY S.A.

CONSERVERA Y ATUNERA

EXPRESS FOODS DISTRIBUTION

ASOCIACION DE PESCADORES

EXTRACTORES ARTESANALES QUITIR

Categoría 2: Actividades de Extracción
y Cultivo Marino Costeras y Continentales,

Sub Categoría C3: Otras Actividades
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Categoría 2: Actividades de Extracción y
Cultivo Marino Costeras y Continentales, 

Sub Categoría C1: Extracción y Cultivo
de Moluscos Bivalvos
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Categoría 4: Conservación del Ambiente
Acuático, Sub Categoría E3: Ecosistemas

Marino Costeros, Marinos

Categoría 2: Actividades de Extracción y Cultivo
Marino Costeras y Continentales, Sub Categoría
C1: Extracción y Cultivo de Moluscos Bivalvos
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SECHURA

VICE

PUERTO BAYOVAR

PUERTO LA BOCANA - PARACHIQUE
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MONITOREO AMBIENTAL DE CALIDAD DE AIRE,
AGUA Y SEDIMENTO EN LA BAHÍA DE SECHURA,

DISTRITO DE SECHURA, PROVINCIA DE SECHURA,
DEPARTAMENTO DE PIURA

Datum Horizontal WGS84
Proyección Transversa de Mercator 

Sistema de Coordenadas - UTM - Zona 17

Noviembre 2016

Cartas Nacionales, escala 1:100 000 - IGN,  Centros Poblados - INEI, Monitoreos Ambientales de la Dirección de
Evaluacion - OEFA (fecha de la evaluación: 01 al 08 de mayo 2016).

Fecha:

Fuente:

Dep artam en to  P iura  -  Pro vin cia  y Dis tr i to  Se ch ura

Elaborado:

SIG-OEFA

Escala : 1/90 000
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AP4

AP3CA-Pri2

CA-Pri1

SED -AP4

SED -AP3

ESTE (m) NORTE (m)

B3 493762 9359944

BA 494214 9360244

BB 494760 9359543

BC 495154 9358978

B1 494774 9358672

CO1 497164 9356867

PA1 513582 9363013

EPA1 514631 9361447

TA1 515829 9369539

JP1 515523 9368303

DEM1 515406 9367817

CTE1 514758 9372318

AP1 495220 9357956

AP2 494063 9359228

AP3 496083 9356571

AP4 495572 9357086

DMAT01 514062 9381926

SP01 510998 9390009

T2-05 500123 9377174

T3-05 500062 9367747

T4-05 496371 9362742

T4-04 499908 9362742

PUNTOS DE MONITOREO DE CALIDAD DE AGUA

CÓDIGO DE 
PUNTO

COORDENADAS UTM - WGS84  
ZONA 17M

ESTE (m) NORTE (m)

SED -B3 493762 9359944

SED -BA 494214 9360244

SED -BB 494760 9359543

SED -BC 495154 9358978

SED -B1 494774 9358672

SED -CO1 497164 9356867

SED -PA1 513582 9363013

SED -EPA1 514631 9361447

SED -TA1 515829 9369539

SED -JP1 515523 9368303

SED -DEM1 515406 9367817

SED -CTE1 514758 9372318

SED -AP1 495220 9357956

SED -AP2 494063 9359228

SED -AP3 496083 9356571

SED -AP4 495572 9357086

SED -DMAT01 514062 9381926

SED -SP01 510998 9390009

SED -T2-05 500123 9377174

SED -T3-05 500062 9367747

SED -T4-05 496371 9362742

SED -T4-04 499908 9362742

PUNTOS DE MONITOREO DE CALIDAD DE SEDIMENTO

CÓDIGO DE 
PUNTO

COORDENADAS UTM - WGS84  ZONA 
17M

ESTE (m) NORTE (m)

CA-Pri1 496080 9356342 20

CA-Pri2 495682 9356556 17

CA-Par3 515050 9362833 23

CÓDIGO DE 
ESTACIÓN

COORDENADAS UTM - WGS84  
ZONA 17M

ALTITUD       
(m s.n.m)

ESTACIONES DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AIRE

LEYENDA

Lotes con contrato
(Perupetro 26 de febrero
de 2016)

Agua£¡

Área Derechos Acuícolas
(PRODUCE diciembre 2015)

Estableciemiento industrial
pesquero ( Coordinación de 
Pesqueria - DS 2015)

D

Clasificación Marino Costero
ANA julio 2016

Código

Cat1B1_105

Cat2C1_104

Cat2C1_106

Cat2C3_119

Cat4E3E_107

Cat4E3M_103

Puntos de monitoreo

Sedimento&*

Aire@A
































































































































































































































































































































































































































































































































































